
UCHWAŁA NR 103/2016 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  oddziałów z mniejszą liczbą uczniów w roku szkolnym 2016/2017.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) oraz § 17 ust. 2 statutu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XV/101/08 Rady Powiatu w Sejnach z dnia 18 lutego 2008 r.  w sprawie nadania statutu Zespołowi 
Szkół Ogólnokształcących w Sejnach (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego Nr 85, poz. 782) Zarząd Powiatu 
Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie pierwszych klas z mniejszą liczbą uczniów niż 25
w momencie naboru  w roku szkolnym 2016/2017:

a) Gimnazjum nr 2 w Sejnach:

- Klasa I – 12 uczniów.

§ 2. Wyraża się zgodę na utworzenie pierwszych klas z mniejszą liczbą uczniów/słuchaczy niż 30 w momencie 
naboru  w roku szkolnym 2016/2017 w:

a) Liceum Ogólnokształcącym im. Szymona Konarskiego w Sejnach:

- Klasa I ABE -  26 uczniów,

- Klasa I G – 26 uczniów.

b) Technikum w Sejnach:

- Klasa I – 17 uczniów.

c) Szkole Policealnej dla Dorosłych nr 2 w Sejnach:

- I semestr  -  25 słuchaczy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: AA3B4819-0A36-4993-B0DC-5B50CDBA3B3F. Uchwalony Strona 1




